Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

 Indicação nº 101/2021

“Indica a colocação de um tambor de lixo na Vila Amâncio."

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

colocação de um tambor de lixo na rua Antônio Amâncio Vieira, nº 290, Vila Amâncio

(foto do local em anexo).

Justificativa:

Esta reivindicação visa atender os moradores do bairro, que alegam que

precisam levar os lixos de suas residências até aquele local, pois o caminhão de coleta

não passa na rua onde moram.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 02 de março de 2021.

Valdinei Aparecido Mariano Franco

Vereador (MDB)

Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br